UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NVYD      Kon Tum, ngày     tháng 5 năm 2023

V/v kiểm tra, xác minh thông tin

máy bán thuốc, vật tư y tế tự động

Kính gửi: Cục Quản lý Dược - Bộ Y tế.

Tiếp nhận Công văn số 4153/QLD-KD ngày 19 tháng 4 năm 2023 của

Cục Quản lý Dược - Bộ Y tế về việc kiểm tra, xác minh thông tin;

Sở Y tế tỉnh Kon Tum đã tiến hành kiểm tra, xác minh thông tin về nội

dung phản ánh liên quan đến mô hình máy bán thuốc, vật tư y tế tự động.

Đến thời điểm hiện tại, trên địa bàn tỉnh Kon Tum chưa phát hiện trường

hợp nào liên quan đến mô hình máy bán thuốc, vật tư y tế tự động.

Kính báo để Cục Quản lý Dược - Bộ Y tế biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYD (Phượng).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Ngọc Hòa

		2023-05-01T18:45:16+0700

		2023-05-04T07:21:28+0700

		2023-05-04T07:21:21+0700

		2023-05-04T07:21:21+0700

		2023-05-04T07:21:53+0700